
UCHWAŁA NR XXXVIII/266/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 21 lipca 2017 r.

w sprawie przyznania dotacji Parafii Rzymsko-Katolickiej p. w. św. Marii Magdaleny w Sompolnie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ust z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935), art 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz.U z 2014 r. poz 1446.) oraz §1 uchwały Nr XXXIII/260/05 Rady Miejskiej 
w Sompolnie z dnia 30 września 2005 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu gminy 
Sompolno na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane wykonywane w celu ochrony 
zabytków położonych na terenie Gminy Sompolno (Dz.U. Woj. Wlkp. z 2005 r. Nr 156 poz.4248) uchwala się, 
co następuje :

§ 1. 1. Rada Miejska w Sompolnie udziela dotacji z budżetu gminy Sompolno w kwocie 45 000 zł (słownie 
zł: czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100) Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. św. Marii Magdaleny 
w Sompolnie  wpisanej do rejestru zabytków pod numerem 704 z 31.07.1969 r. - na wykonanie remontu 
kaplicy św. Hieronima ,,Na Puszczy".

2. Dotacja określona w ust. 1 zostanie przekazana Parafii Rzymsko-Katolickiej p. w. św. Marii Magdaleny 
w Sompolnie  w roku budżetowym 2017.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Ryszard Nowakowski

Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVIII/266/2017

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 21 lipca 2017 r.

 w sprawie przyznania dotacji Parafii Rzymsko-Katolickiej p. w. św. Marii Magdaleny 
w Sompolnie.

Z wnioskiem o udzielenie dotacji wystąpiła Parafia Rzymsko-Katolicka p. w. św. Marii Magdaleny 
w Sompolnie. Wniosek dotyczy wykonania remontu kaplicy św. Hieronima ,,Na Puszczy".

Przyjęcie uchwały pozwoli na zawarcie umowy dotacji i przekazanie środków na przeprowadzenie ww. 
prac na zabytku, zgodnie z zasadami udzielenia dotacji z budżetu gminy Sompolno na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane w cele ochrony zabytków położonych na terenie gminy 
Sompolno, określonymi w Uchwale Nr XXXIII/260/05 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 30 września 
2005 r.

 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1


		2017-07-20T22:00:00+0000
	Polska
	Ryszard  Nowakowski; Urząd Miejski w Sompolnie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




